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Oktober 2010

Min sjel, lov Herren!

Sommeren i ar har ikke vart
av de aller beste, og i omta-
len har det vaert lett a gripe
til negative ord.

Likevel har vi opplevd dager
med solskinn, varme og ikke
minst lys, og vi har sett det

spire og gro omkring oss.

Na merker vi overgangen til
neste arstid. Det er blitt mgr-
kere om kveldene. Nattetem-
peraturen gar nedover.

Vaermelderne kan fortelle
om nattefrost og centime-
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Staben pa kirkekontoret

tervis med sng, og bade i
hagene og ute i marka ser
vi forandringene. Ripsen og
solberene modnes, og liene
er dekorert med millioner av
rognebzer.

Mens mange synes dette er
fantastisk vakkert, vet jeg
om andre som kjenner pa
vemod, som sliter , som ikke
far sove, som blir deprimert.
Det er forunderlig a registre-
re hva de ulike arstidene kan
gjore med oss.

Midt i alt dette har vi na fei-
ret hgsttakkefest i en rekke
kirker. Her har bade barn
og voksne gitt inn i kirkene
i prosesjon og, bade i kurver
og hender, baret fram noe av
hgstens overflod, kjent seg
glad og pyntet til fest. Og
mange av oss som har sett
pa, har folt behov for a bruke
salmistens ord: "Min sjel, lov
Herren, glem ikke alle hans
velgjerninger”.

For det er nettopp ordet, vel-
gjerninger, som har fatt oss
til 4 stelle til fest. Velgjer-
ninger som betyr at noen
har gjort noe godt mot oss, -
gjort oss glad og gitt oss noe
a takke for. Det kan veere de
vi har rundt oss til daglig, -
de som vier sitt liv i tjeneste
for andre, - de som opplever
glede ved a se andre glad.

Men med salmisten retter
vi i dag blikket mot Gud og
sier: "Takk for alt det du gav
oss denne sommeren!. Takk
for brunfargen og de livsvik-
tige D-vitaminene. Takk for
turene pa sjgen og i fjellet.
Takk for seien vi fikk og for

69. argang

blibarene som er kommet i
fryseren. Takk for blomster-
prakten langs veiene og sti-
ene og i hagene.

Takk for gresset til dyrene
og potetene og gulrgttene til
oss. Takk for alt!”

Sa selv. om sommeren ikke
var slik vi onsket oss den,
gav Gud oss uendelig mye
a takke for, velgjerninger vi
har grunn til & minne bade
oss selv og hverandre om.
For synger vi med Peter
Andreas Jensen:

"Alt er skapt av deg, a Gud,
ved din makt og pa ditt bud,
luft og lys og sjg og land,
fugl i luft og fisk i vann.

Blomst pa mark og frukt pa
tre, sol og lys og vind og sne,
hver en ting av stort og smatt
har du skapt og skapt det
godt.

Alt er skapt av deg, a Gud,
ved din makt og pa ditt bud.
Alt som lever her pa jord,
priser deg, var Skaper stor!”

Med gnske om en god hgst!
Birger Bentzen
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Anne Karen i full fart med jolle pa asfalt.

I slutten av august var Anders Rosland og Martin Thorsen
pa Lovund og holdt preveseiling for barn og unge. Flere
fikk prevd optimistjollene pa havet. Karl Anton Pettersen
var svaert aktiv og var nesten ikke til a fa pa land igjen.
Lorents Pettersen stilte med folgebat for seilingen. Under-
veis i seilingen gkte vinden og nye kreative lgsninger ble
provd ut. Hvem hadde vel trodd at det gikk an seile opti-
mistjoller pa land. Men med passende tralle med fire hjul
gikk det unna pa asfalten.

Pa bildet ser vi Karl Anton og Hans Arne Guldbrandsen i bver sin bt

Den 29. august la vi en optimistjolle pa tvers foran i pre-
stens store gummibat. KI. 09.30 kjorte Anders Rosland
og Martin Thorsen utover med Nord Nesgy i “siktet”. KI.
11.00 begynte gudstjenesten i kirken. Og umiddelbart
etter gudstjenesten var det bryggekirkekaffe samtidig som
det ble arrangert prgveseiling. Eskil Grgnning stilte med
folgebat og fikk i oppdrag a plukke opp alle seilerne som
falt i havet. Na hadde det seg slik at ingen falt i havet,
men redingsbaten ble helle blant annet brukt til 4 skape
utfordrende bglger til enkelte utvalgte proveseilere. Et fan-
tastisk veer satte sitt preg pa denne flotte bryggekirkekaf-
feseilingsokten.




Lovund kirke 50 ar!

Den 12. september kl. 11.00
deltok Biskop Tor B. Jorgen-
sen i Jubileumsgudstjenesten
i Lovund kirke 50 ar etter
innvielsen. Biskopen kom

riktignok ikke med helikop-
ter som en av hans forgjenge-
re gjorde for femti ar siden.

Gudstjenesten ble en flott
opplevelse. Kirken var full av
sma og store. 4 aringene fikk
sin kirkebok og konfirman-
ten ble presentert. Familie-
koret fylte kirken med sang
og musikk med playback

med fullt band. Og vi andre
gledet oss over flott glad
musikk.

Biskopen gjorde et poeng at
mye er forandret pa 50 ar i
kirkelig sammenheng. Play-
back med trommer og komp
hadde ikke blitt godt mottatt
for 50 ar siden i en guds-
tjeneste. Heldigvis fornyes
kirken. Men budskapet om
Jesus Kristus star fast.

Chris Eva la sitt solide musi-
kalske preg pa salmer og
liturgi i gudstjenesten.

Thorleif Olaisen var tekstle-
ser. Lorents og Gunnvor Pet-
tersen var kirketjenere. Prost
Olav Rune Ertzeid hadde
intmasjonen ,mens Lurgy
menighets sokneprest Anders
Rosland ledet liturgien.

Etter gudstjenesten var det
en festkirkekaffe. Det var
taler, hilsner og blomstero-
verrekkelser. Trygve Aanes
har pa vegne av kirkestyret
for Lovund kirke arbeidet
frem et flott jubileumshefte
ved 50 ars markeringen.

Lovund kirke er en privat
kirke som forvaltes av kirke-
styret pa Lovund. Lurgy Kir-
kelige fellesrad med repre-
sentanter fra alle kretser
bidrar i tillegg til kirkestyret,
med driftsutgifter til Lovund
kirke.

Tusen takk til alle som var
med a gjore dette til en fest-
dag pa Lovund for hele Lur-
@y menighet.
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Dopte:

LOVUND KIRKE:
27.06.10 - EMMA NIKOLINE KARLSEN

ALDERSUND KIRKE:

23.05.10 — Nickolas Andre Hilstad
23.05.10 — Martin Knutsen

23.05.10 — Lucas Leander Bjorngo
25.07.10 - Sofie Log

05.09.10 — Tobias Joban Strifeldt
05.09.10 - Vilja Lien

05.09.10 — Aksel Joban Jensen Olsen

KONSVIKTUNET:
23.05.10 — Linnea Fredriksen Jobansen

MOFLAG KIRKE:

18.07.10 - Stina Mathilde Lunderoy
22.08.10 — Emma Sofie Brattland
22.08.10 - Sondre Edvardsen
22.08.10 - Sofie Ellerine Sceteren

KVAR@GY:
24.07.10 - Jobannes Knutsen
24.07.10 — Benedicte Knuisen

LUR@Y KIRKE:

01.08.10 — Marie Rosland
12.09.10 — Sanne Jobansen Storbeil

Vigsler:

29.05.10 KIRKEHELLEREN - SANNA

Bente Viola Antonsen og Arnt-Ivar Lillevik
25.06.10 TRANA KIRKE

Anja Elisabeth Ingebritsen og Per-Arne Ingebrigtsen
03.07.10 LOVUND KIRKE

Marit Kristin Fridtjofsen og Morten Blomseth
17.07.10 LURGY KIRKE

Tove Anita Aslaksen og Einar Hakon Sarassen
17.07.10 TRANA KIRKE

Renate Kristiansen og Stig Isak Kristiansen
30.07.10 PETTER DASS KAPELL- TRENA
Liv Ragnhild Seland og Frode Andre Antonsen
31.07.10 LURGY KIRKE

Kristin Mgrreaunet og Thor Anders Bentzen
06.08.10 TRANA KIRKE

Kristine Monsen og Trond Vegard Sletten
14.08.10 ALDERSUND KIRKE

Iren Beathe Teigen og Morten Johansen

05.09.10 MOFLAG KIRKE
Solveig Markussen og Steinar Birger Markussen

Gudstjenesteliste for Aldersund, Lurgy og Trzna sommeren 2010.
Det kan bli endringer — folg med pa oppslag.

26.sep
26.sep
03.0kt
03.0kt
03.0kt
17.0kt
17.0kt
17.0kt
17.0kt
24.0kt
24.0kt
31.0kt
07.nov
07.nov
14.nov
21.nov
21.nov
28.nov
28.nov
05.des
05.des
12.des
12.des
19.des

18.s.e.pinse Treena sykehjem  10.30

18.s.e.pinse Trena 12.00
19.s.e.pinse Konsviktunet 10.30
19.s.e.pinse Aldersund 12.00
19.s.e.pinse Lurgy 18.00

21.s.e.pinse Klgverheimen 10.45

21.s.e.pinse Moflag
21.s.e.pinse Helsetunet
2l.s.e.pinse Lovund
22.s.e.pinse Selvaer

22.s.e.pinse Trena

12.00
15.30
17.00
11.00
17.00

Bots og bededag Konsvik bedehus 11.00

Allehelgensdag Alderspaviljongen 10.30
Allehelgensdag Aldersund kirke  12.00

25.s.e.pinse Lurgy
Siste s. i kirkearet Moflag

Siste s. i kirkearet Lovund

11.00
12.00
17.00

1.s.i advent Traena sykehjem  10.30

1.s.i advent Treena kirke
2.s.advent Nordnesgy
2.s.iadvent Lurgy
3.s.i.advent Moflag
3.s.i.advent Lovund

4.s.i advent Kvargy

12.00
11.00
18.00
12.00
17.00
11.00

Begravelser/Bisettelser:

ALDERSUND KIRKE

Borgny Marie

Anfinn Joban Svendsen
Jorunn Lilly Dillern Jobansen

MOFLAG KIRKE
Kare Nikolai Hansen
Kato Slotteroy

TRANA KIRKE
Leif Jakob Kristian Monsen

KONSVIK BEDEHUS
Gerd Herbjorg Bjorno
Harry Aksel Olaisen
Nelly Petrine Bezerra Jobansen 06.08.10

01.06.10
04.06.10
20.08.10

15.06.10
31.08.10

16.06.10

03.08.10
03.08.10

Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Familiegudstjeneste
Gudstjeneste
Familiegudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste

Forjulsgudstjeneste



